ACTIVO

CIRCULANTE

CAJA

BANCOS E INVERSIONES
GASTOS POR COMPROBAR
FIDEICOMISOS
DOCUMENTOS POR COBRAR
DEUDORES DIVERSOS
CUENTAS POR COBRAR

FlJO

INVERSIONES DE ANOS ANTERIORES
INVERSION OBRA PUBLICA 2006 (R.P.)

INVERSION 2006 (RAMO 33)

INVERSION EN ACTIVOS FIJOS 2006

TOTAL DE ACTIVO

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
BALANCE GENERAL AL 31 DE MAYO DE 2006

(PESOS)

$ 255,000.00
106,471,530.08
190,091.20

1,000.00
3,218,124.92
5,698,544.51
359,529.38

$ 1,697,575,602.64
23,404,618.13
19,676,652.59
6,601,961.04

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$  116,193,820.09

1,647,258,834.40

$ 1,763,452,654.49

CIRCULANTE

PASIVO

ACREEDORES DIVERSOS

DOCUMENTOS POR PAGAR

CUENTAS DE RESULTADOS

TOTAL PASIVO

RESULTADOS DE ANOS ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL RESULTADOS

TOTAL PASIVO + RESULTADOS

$

$

4,428,664.29
243,971,059.21

248,399,723.50

248,399,723.50

1,370,392,348.05
144,660,582.94 %

1,515,052,930.99

$

1,515,0562,930.99

1,763,452,654.49

Existen en la Secretaria de Finanzas y Tesoreria pasivos a corto plazo por la cantidad de $ 15 323,207,62.



